檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：楊于萱

電話：02-23363566

電子信箱：edu_rd.31@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市北投區清江國民小學

發文日期：中華民國107年10月15日

發文字號：北市教綜字第1076052593號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部來文、108年度適性教學教材研發中心學校甄選計畫及申請表各1份(21404

88_1076052593_1_ATTACH1.pdf、2140488_1076052593_1_ATTACH2.pdf、2140488

_1076052593_1_ATTACH3.pdf)

主旨：轉知教育部「108年度適性教學教材研發中心學校甄選計

畫」一案，請查照。

說明：

一、依教育部107年10月9日臺教師(三)字第1070183148號函辦

理。

二、旨揭計畫108年度將甄選數學、國語文、自然科學之適性

教學教材研發中心學校，徵件截至107年11月30日(星期五

）止，計畫相關內容、申請表及獎勵辦法詳閱附件，請有

意申請之學校於期限內逕自完成申請作業。

三、如對本案有疑義，請逕洽下列承辦人員：

(一)數學領域計畫申請承辦人：邱芋婷小姐，聯絡電話：(0

4)2218-1033。

(二)國語文領域計畫申請承辦人：謝旻樺小姐，聯絡電話：

(04)2218-3477。

(三)自然科學領域計畫申請承辦人：陳守鋒先生，聯絡電話

：(03)422-7151轉35454。

9

清江國小 1071015

*SKAA1076001854*

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學、臺北市政府教育局所屬公立國民小學

副本： 2018-10-15
14:43:22